Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

35 - MATERIAL LABORATORIAL

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL (INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE
HEMOGRAMA COMPATIVEL COM O EQUIPAMENTO IN VITRO BLOOD 5P INVISTAR), PARA O CENTRO DE DIAGNOSTICO
DESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO. CONTRATO Nº 134/2024, VIGENCIA
12/11/2024 A 12/11/2025, CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

148.650,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240046 19348
Processo

2024041725

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 27.506,00 148.650,00 176.156,00

05/12/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E
Endereço

R. PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº 435 Q14 L20

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

225505
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

041725

Conta Bancária

04.724.729/0001-61

Cidade Telefone

GOIANIA

4308-7341 186-8
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

189

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 40146  34.110,0090,00SOLUÇÃO DILUENTE PARA HEMOGRAMA - 20 LITROS 379,00000

2 78579  63.900,0045,00LD LISE - LISANTE DIFERENCIAL BLOOD 5P 1000ML 1.420,00000

3 78580  41.310,0090,00LH LISE - LISANTE HEMACIAS BLOOD 5P 200ML 459,00000

4 76180  4.860,0036,00SOLUÇÃO DE LIMPEZA  50 ML PARA AUTOMAÇÃO EM 135,00000

5 78581  4.470,003,00D CHECK 5 DIFF 3X3ML - BLOOD 5P 1.490,00000

 148.650,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(CENTO E QUARENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GABRIEL SILVA GONÇALVES